
 
 

 
У К Р А Ї Н А  

 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 
12.12.2012 № 463 
м. Артемівськ  
 
Про оренду нежитлових приміщень 

комунальної власності територіальної 

громади м. Артемівська 
 

Заслухавши інформацію начальника Управління муніципального 
розвитку Артемівської міської ради Зінченко Н.Л. щодо оренди нежитлових 
приміщень комунальної власності територіальної громади м.Артемівська, 
керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна» в редакції від 14.03.95 № 98/95-ВР із внесеними до нього змінами, 
ст.ст. 29, 52, 60 Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР “Про місцеве 
самоврядування в Україні” із внесеними до нього змінами, рішенням 
Артемівської міської ради від 03.12.2010 № 6/1-10 “Про передачу міському 
голові, виконавчому комітету Артемівської міської ради окремих 
повноважень в частині фінансово-кредитних відносин і з управління 
комунальною власністю територіальної громади міста Артемівська”, 
Положенням про оренду майна комунальної власності територіальної 
громади м. Артемівська, затвердженим рішенням Артемівської міської ради 
від 31.08.2011 №6/10-187, виконком міської ради 

 
 В И Р І Ш И В :  

 
1. Передати в оренду нежитлові вбудовані приміщення, загальною 

площею 25,71 кв.м., розташовані по вул. Артема, 51 у м. Артемівську, 
фізичній особі-підприємцю Полєєвій Катерині Анатоліївні (розміщення 
офісу та здійснення роздрібної торгівлі). 
 

2. Передати в оренду нежитлову будівлю, загальною площею 187,4 
кв.м., розташовану по вул. Червоноармійській, 1 у м. Артемівську, 
приватному підприємству «ВІЛС» (розміщення столярної майстерні). 



3. Передати в оренду частину поверхні димової труби, яка входить 
до складу котельної, загальною площею 15,0 кв.м., розташованої по вул. 
Карпинського, 1-10А у м. Соледар, приватному акціонерному товариству 
«Київстар» (розміщення антенно-фідерних пристроїв мобільного зв’язку). 
 

4. Передати в оренду нежитлове вбудоване приміщення, загальною 
площею 15,79 кв.м., розташоване по вул. Артема, 51 у м. Артемівську, 
Товариству з обмеженою відповідальністю «АРТ-СТРОЙ 2012» (розміщення 
офісу). 
 

5. Передати в оренду нежитлові вбудовані приміщення, загальною 
площею 245,00 кв.м., розташовані по вул. Чайковського, 23 у м. Артемівську, 
Всеукраїнській громадській організації «Об’єднання християн-
військовослужбовців України» (розміщення пункту обігріву та харчування 
безпритульних і малозабезпечених громадян). 
 

6. Передати в оренду нежитлові вбудовані приміщення, загальною 
площею 89,9 кв.м., розташовані по вул. Артема, 44 у м. Артемівську, відділу 
охорони здоров’я Артемівської міської ради (розміщення службових 
кабінетів). 
 

7. Збільшити на 58,89 кв.м. площу нежитлового приміщення по вул. 
Артема, 40 у м. Артемівську Артемівській міській організації Партії регіонів, 
та передати в оренду нежитлове приміщення, загальною площею 147,39 кв.м. 
(розміщення міської організації). 
 

8. Внести зміни в п.5 рішення виконкому Артемівської міської ради 
від 09.06.2010 № 235 «Про оренду нежитлових приміщень комунальної 
власності територіальної громади м.Артемівська», виклавши його в 
наступній редакції: «Передати в оренду нежитлову будівлю, загальною 
площею 197,5 кв.м., розташовану по вул. О.Сибірцева, 2, фізичній особі-
підприємцю Болясу Олександру Сергійовичу (розміщення складських 
приміщень)».  
 

9. Припинити договір оренди нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади м. Артемівська - нежитлового приміщення, 
загальною площею 3,74 кв.м., розташованого по вул. Леваневського, 162 у 
м.Артемівську, який укладено з Товариством з обмеженою відповідальністю 
виробничо-торгівельна фірма «Кабельні мережі колективного прийому 
телебачення» (складське приміщення, улаштування комунікаційного вузлу). 
 

10. Припинити договір оренди нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади м. Артемівська - нежитлового приміщення, 
загальною площею 19,6 кв.м., розташованого по вул. Артема, 51 у 



м.Артемівську, який укладено з товариством з обмеженою відповідальністю 
«ЄВРО СНАБ ТРЕЙД» (розміщення офісу). 

 
11. Припинити договір довгострокової оренди нежитлових 

приміщень комунальної власності територіальної громади м. Артемівська - 
нежитлового приміщення, загальною площею 46,7 кв.м., розташованого по 
вул. Оборони, 27 у м.Артемівську, який укладено з фізичною особою-
підприємцем Савченко Валентиною Федорівною (торгівля продовольчими та 
промисловими товарами). 
 

12. Припинити договір оренди нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади м. Артемівська – нежитлових приміщень, 
загальною площею 129,5 кв.м., розташованих по вул. Артема,44 у м. 
Артемівську, який укладено з Окружною виборчою комісією з виборів 
народних депутатів України по одномандатному виборчому округу № 46 
(розміщення комісії). 
 

13. Припинити договір оренди нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади м. Артемівська – нежитлового приміщення, 
загальною площею 58,89 кв.м., розташованого по вул. Артема,40 у м. 
Артемівську, який укладено з Артемівською міською радою (для розміщення 
відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Артемівської міської ради). 
 

14. Вважати такими, що втратили чинність: 
  14.1  п.п.1.2 п.1 рішення виконкому Артемівської міської ради від 
03.12.2003 №945 «Про оренду майна комунальної власності територіальної 
громади м. Артемівська». 
  14.2   п.6 рішення виконкому Артемівської міської ради від 19.05.2004 
№304 «Про оренду та суборенду нежитлових приміщень комунальної 
власності територіальної громади м.Артемівська». 
  14.3  п.4 рішення виконкому Артемівської міської ради від 10.11.2010 
№531 «Про оренду та суборенду нежитлових приміщень комунальної 
власності територіальної громади м.Артемівська». 
  14.4.  п.2 рішення виконкому Артемівської міської ради від 13.06.2012 
№214 «Про оренду нежитлових приміщень комунальної власності 
територіальної громади м.Артемівська». 
  14.5.   п.2 рішення виконкому Артемівської міської ради від 11.07.2012 
№264 «Про оренду нежитлових приміщень комунальної власності 
територіальної громади м.Артемівська». 
  14.6.  пункти 4,6 рішення виконкому Артемівської міської ради від 
12.09.2012 №335 «Про оренду нежитлових приміщень комунальної власності 
територіальної громади м.Артемівська». 



  14.7.  пункти 1,3 рішення виконкому Артемівської міської ради від 
10.10.2012 №359 «Про оренду нежитлових приміщень комунальної власності 
територіальної громади м.Артемівська». 
 

15. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 
муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко). 
 

16. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 
заступника міського голови Гончарова С.В. 
 
          Міський голова                    О.О. Рева 


